
 

 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28 июля 2016 года 
 № 8-1 

 

О распределении открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва между территориальными 

избирательными комиссиями 

 

В соответствии со статьей 69 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 

2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания                           

Санкт-Петербурга», руководствуясь разделом III Порядка передачи 

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 6 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 18 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

(далее – Комиссия) р е ш и л а:  

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования                    

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва в количестве 3500 штук между территориальными 

избирательными комиссиями №№ 6, 7, 26 согласно приложению 1                            

к настоящему решению. 

2. Территориальным избирательным комиссиям №№ 6, 7, 26 направить             

в Комиссию копии решений о распределении открепительных удостоверений 

по участковым избирательным комиссиям не позднее 01 сентября 2016 года. 

 



2 

3. Направить копии настоящего решения в территориальные 

избирательные комиссии № 6, 7, 26. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель ТИК № 6                Д.А. Майорова  

 

Секретарь ТИК № 6       Е.А. Суворова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

(выписка) 
Приложение 1 к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 6  

от 28.07.2016 № 8-1 

 

 

 

Распределение открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

№ п/п Наименование территориальной избирательной 

комиссии 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

1.  Территориальная избирательная комиссия № 6 1000 

2.  Территориальная избирательная комиссия № 7 1500 

3.  Территориальная избирательная комиссия № 26 1000 

 


